
Tervezet 
Dévaványa Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

……./2008.(XII.12.) ör. RENDELETE 

 Dévaványa Város Képviselő-testülete költségvetéséhez és zárszámadásához kapcsolódó 

kötelező mellékletek tartalmi meghatározásáról  

 
 

 
Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az Áht. 
118. §-ában foglaltakra az önkormányzat a költségvetéshez és a zárszámadáshoz kapcsolódó 
kötelező mellékletek tartalmi meghatározásáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

 
1. § 

 
A képviselő-testület költségvetési és zárszámadási rendelettervezeteit 
a)   a költségvetési rendelettervezetek esetén e rendelet 1-15. sz. mellékleteivel, 
b) a zárszámadási rendelettervezet esetén e rendelet 1-16. sz. mellékleteivel azonos tartalmú 
mérlegekkel és kimutatásokkal együtt kell benyújtani a képviselő-testületnek.  

 

 
2. § 

 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2009. január 1. napjától kell 
alkalmazni. Egyidejűleg hatályát veszti a költségvetéshez és zárszámadáshoz kapcsolódó 
kötelező mellékletek tartalmi meghatározásáról szóló 8/2006.(III.1.) önkormányzati rendelet.  
 
 
Dévaványa, 2008. december 3. 
 
 
 
 
     Pap Tibor          Balogh Csilla  
   polgármester                      jegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2008. december .. -én kihirdettem. 
 
Dévaványa, 2008. december    … 
 
 
                                                                                           Balogh Csilla 
                                                                                               jegyző 
 


